
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 73

DEL
02-11-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  DISBRIGO PRATICHE AUTOMOBILISTICHE AUTOMEZZI
COMUNALI. AGENZIA PERSIA GIUSEPPE. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO_
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 468    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Atteso come il Comune di Crognaleto dispone di un parco macchine ben fornito con
mezzi e attrezzature indispensabili per far fronte alle necessità del territorio;

Visto che a fronte dell’acquisto di nuovi mezzi, si rende necessario provvedere al
disbrigo delle pratiche burocratiche relative alla immatricolazione e competenze
varie;

Considerato come si è ritenuto opportuno rivolgersi all’Agenzia Persia Giuseppe,
con sede legale in Via Zanella, 9 – 64046 Montorio al Vomano (TE);

Viste le fatture emesse dall’Agenzia di cui sopra per trasferimento di proprietà,
reimmatricolazione auto tg FK949MT e immatricolazione semovente ALH352, meglio
di seguito indicate:

Fattura n. 2_22 del 09.08.2022 di importo complessivo pari a € 490,98;-
Fattura n. 3_22 del 09.08.2022 di importo complessivo pari a €253,77-

Allegate al presente atto formandone parte integrante e sostanziale;

Verificata la regolarità della prestazione resa;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

DETERMINA

di liquidare l’importo di € 683,15 all’Agenzia Persia Giuseppe per il saldo delle
fatture meglio in premessa riassunte;

di versare l’importo di € 61,60 all’Erario a titolo di imposta;

di imputare la somma di € 744,75 al capitolo 1928 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico appoggiato su IBAN:
IT50U0542476930000000011200.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.73 del 02-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO_ n.73 del 02-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    PERSIA ORLANDO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


